
  

             Politechnika Wrocławska 

 

                      Szkoła Doktorska Politechniki Wrocławskiej 
  

Strona 1 z 3 

 

INFORMACJA DZIEKANA NR 44/2020-2024 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad składania wniosków o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej. 

 

Na podstawie § 2. ust. 12 pkt 27 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej 

(przyjętego uchwałą nr 93/9/2020-2024 Senatu Politechniki Wrocławskiej z dnia 23 kwietnia 

2021 r., stanowiącego załącznik do PO 30/2021) zarządza się co następuje. 

 

§ 1 

1. Zgodnie z § 4 ust. 17 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, Dziekan Szkoły Doktorskiej, na wnio-

sek doktoranta zaopiniowany przez promotora lub promotorów albo promotora i promo-

tora pomocniczego, po zasięgnięciu opinii właściwego kierownika dyscypliny kształcenia, 

może przedłużyć termin złożenia rozprawy doktorskiej łącznie nie dłużej niż o dwa lata. 

2. Przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej powinno być dokonywane wyłącznie 

na okres przewidywany do złożenia rozprawy doktorskiej i może być ponawiane, w trybie 

jak wyżej, łącznie na nieprzekraczalny okres dwóch lat. 

3. Zgodnie z § 4 ust. 17 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Dziekan może przedłużyć termin zło-

żenia rozprawy doktorskiej, w szczególności w przypadku: 

1) konieczności prowadzenia długotrwałych badań do przygotowywanej rozprawy dok-

torskiej, realizowanych w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej; 

2) z powodu długotrwałej choroby; 

3) wystąpienia zdarzeń losowych; 

4) konieczności sprawowania osobistej opieki nad chorym członkiem rodziny; 

5) konieczności sprawowania osobistej opieki nad dzieckiem do czwartego roku życia lub 

dzieckiem o orzeczonej niepełnosprawności. 

§ 2 

1. Wniosek o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej należy złożyć zgodnie z 

wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Informacji Dziekana. 



2 
 

2. Do wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej należy dołączyć autore-

ferat realizacji rozprawy doktorskiej zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do ni-

niejszej Informacji Dziekana. 

3. Wniosek o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej powinien być złożony 

przed upłynięciem terminu złożenia rozprawy podanym w indywidualnym planie badaw-

czym lub w poprzednim wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej. 

4. Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie od semestru zimowego, powinni złożyć wniosek 

o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej w terminie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

5. Doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie od semestru letniego, powinni złożyć wniosek o 

przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej w terminie od 4 stycznia do 31 stycz-

nia. 

6. Podpisane wersje papierowe wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktor-

skiej oraz autoreferatu realizacji rozprawy doktorskiej powinny być złożone w Dziekanacie 

Szkoły Doktorskiej.  

7. Wersje elektroniczne wniosku o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz 

autoreferatu realizacji rozprawy doktorskiej powinny być przesłane w wersji pdf na adres 

poczty elektronicznej szkoladoktorska@pwr.edu.pl. 

§ 3 

1. Uzyskanie zgody na przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej oznacza zmianę 

indywidualnego planu badawczego w zakresie terminu złożenia rozprawy doktorskiej oraz 

w zakresie harmonogramu realizacji rozprawy doktorskiej zgodnie z informacjami poda-

nymi w pkt VI oraz pkt VII autoreferatu realizacji rozprawy doktorskiej, o którym mowa w 

§ 2 ust. 2. 

2. Zmiana indywidualnego planu badawczego związana z uzyskaniem zgody na przedłużenie 

terminu złożenia rozprawy doktorskiej, o której mowa w ust. 1, nie wyklucza możliwości 

uzyskania aktualizacji indywidualnego planu badawczego, o której mowa w § 5 ust. 6 Re-

gulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Wrocławskiej (PO 30/2021). 

§ 4 

1. Zasady składania wniosków o przedłużenie terminu złożenia rozprawy doktorskiej wcho-

dzą w życie z dniem publikacji niniejszej Informacji Dziekana. 

2. Z dniem 17 kwietnia 2023 r. roku traci moc Informacja Dziekana nr 33/2020-2024 z dnia 

27 lipca 2022 r. w sprawie zasad składania wniosków o przedłużenie terminu złożenia roz-

prawy doktorskiej 

 

 

 

mailto:szkoladoktorska@pwr.edu.pl


3 
 

Prof. dr hab. inż. Krzysztof Walkowiak 


